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ARDAFLEX XTREM - 5kg - klej
epoksydowy do płytek ceramicznych

Cena brutto 253,02 zł

Cena netto 205,71 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 4026923100531

Producent Bostik

Opakowanie 5kg

Opis produktu
Ardaflex®Xtrem jest uniwersalnym klejem na bazie żywicy epoksydowej o wysokiej odporności chemicznej i mechanicznej.
Przeznaczony szczególnie do ekstremalnych obszarów zastosowań. Nadaje się również do aplikacji pod wodą. Odporny na
starzenie, mróz oraz działanie zarówno alkaliów, jak i rozcieńczonych kwasów mineralnych i organicznych.

Do klejenia okładzin ceramicznych w pomieszczeniach narażonych na działanie mrozu i wilgoci, a także na podłożach
krytycznych, takich jak płyta wiórowa czy stal. Odpowiedni również do klejenia płytek na elewacjach, tarasach, balkonach, w
wilgotnych pomieszczeniach użyteczności publicznej, gorzelniach, browarach, mleczarniach, winiarniach, oczyszczalniach
ścieków, ubojniach zwierząt, kuchniach żywienia zbiorowego, przemyśle spożywczym, cukrowym, tekstylnym, garbarniach,
pomieszczeniach sanitarnych, basenach (termach, basenach z wodą solankową lub z przeciwprądem), przemyśle chemicznym
i branżach pokrewnych.

Obok zastosowań w przemyśle Ardaflex®Xtrem można użyć podczas renowacji starych budynków, np. na istniejącej podłodze
drewnianej (przed położeniem płytek należy zamontować płytę wiórową V100 o grubości 25 mm; w celu polepszenia izolacji
akustycznej należy położyć pod płytę wiórową piankę izolacyjną o grubości 4-6 mm) oraz na starej posadzce ceramicznej i
podłodze kamiennej.

Nadaje się również na: poliestrowe powierzchnie basenów (należy je przeszlifować - przed aplikacją skonsultować się z
Działem Technicznym), jastrychy pod ogrzewanie podłogowe, gdy następuje szybkie przekazanie powierzchni do eksploatacji,
a także na jastrychy z asfaltu lanego i wapiennego wewnątrz pomieszczeń. Można stosować ponadto na laminowanych blatach
kuchennych (przed zastosowaniem powierzchnię należy zszosrtkować).

Podłoża

Beton, jastrych z asfaltu lanego, jastrych anhydrytowy, jastrych cementowy, tynk, płyty gipsowo-kartonowe, folia aluminiowa,
płyty pilśniowe, izopanele, stal.

Przygotowanie powierzchni

Podłoże musi być nośne, suche, czyste i wolne od wszelkich środków antyadhezyjnych. Zaleca się zagruntowanie podłoży
tynkarskich środkiem Ardagrip Classic. W przypadku stali należy usunąć rdzę i tłuszcz oraz zabezpieczyć środkiem
antykorozyjnym na bazie żywicy epoksydowej.

Sposób użycia

Przed zmieszaniem należy ogrzać pojemnik do temperatury pokojowej +20°C (kąpiel wodna, centralne ogrzewanie).

Jeśli zużyta ma zostać cała zawartość opakowania, należy składnik B wsypać do składnika A i wymieszać. Jeśli wykorzystana
zostanie tylko część materiału, należy zachować następujące proporcje dozowania: 4 części wagi składnika A na 1 część wagi
składnika B.

Po rozrobieniu mieszanina może pozostać w pojemniku jeszcze przez ok. 1,5 godziny (przy +20°C).
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Pojemnik stosowany do obróbki nie powinien być przechowywany w ciepłym miejscu (np. na słońcu, w pobliżu ogrzewania
itp.), ponieważ spowoduje to szybsze utwardzenie kleju po zmieszaniu (np. 20-30 minut przy +30 °C).

Wymieszany klej nakładać na podłoże w równomiernej, ciągłej warstwie o grubości 2-3 mm gładką stroną pacy (zwrócić
uwagę, by nie powstawały pęcherze powietrza). Następnie rozprowadzić i wyrównać stroną zębatą. Wybór pacy uzależniony
jest od formatu płytek oraz od profilu strony spodniej.

Posadzkę ceramiczną fugować można po 24 godzinach przy temperaturze obiektu +20°C. W przypadku dużego obciążenia
chemicznego (np. kwasy, chemikalia czy środki czyszczące) zaleca się użycie fugi epoksydowej Ardacolor Xtrem. W innych
przypadkach fugować można cementową masą fugującą Ardacolor Flex.

Należy pamiętać o pozostawieniu fug dylatacyjnych uszczelnionych elastycznie. Unikać bezpośredniego kontaktu silikonowej
masy uszczelniającej z klejem uniwersalnym Ardaflex®Xtrem (może spowodować powstawanie przebarwień).

Podczas klejenia temperatura pomieszczenia, podłoża i materiału nie może być niższa niż +15°C. Przez co najmniej 48 godzin
po klejeniu temperatura nie powinna spaść poniżej +12°C.

Stara nazwa kleju:  Ardal Unipox 810

Baza: żywica epoksydowa
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